
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00024/2023 (SRP)

Às 13:32 horas do dia 14 de março de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00024/2023, referente ao
Processo nº 20230227, o Pregoeiro, Sr(a) ANTONIA TASSILA FARIAS DE ARAUJO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Botijão Para Gás
Descrição Complementar: Botijão Para Gás Uso: Doméstico , Capacidade: Cerca De 13 KG, Acessórios: Com
Válvula E Mecanismo De Segurança
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.392 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 134,3800 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

14/03/2023
12:56:48

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido as empresas
terem sido inabilitada no certame

Item: 2
Descrição: Botijão Para Gás
Descrição Complementar: Botijão Para Gás Uso: Doméstico , Capacidade: Cerca De 13 KG, Acessórios: Com
Válvula E Mecanismo De Segurança
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 232 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 346,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

14/03/2023
12:56:56

Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado devido as empresas
terem sido inabilitada no certame

Fim do documento


		2023-10-26T09:01:45-0300
	ANTONIA TASSILA FARIAS DE ARAUJO:00213157284




